1 11/05/2024
ODELEC-NOLLET
CARTOUCHE FUS.14X51 GG 50A
Électricité > Distribution énergie - Protection habitat et tertiaire > Protection résidentiel
et petit tertiaire > Cartouche fusible > CARTOUCHE FUS.14X51 GG 50A
Description courte
Marque : HAGER
Fabricant : HAGER
Référence :HAGLF450G
Cartouche fusible industrielle 14x51 gG 50A
Description
Cartouche fusible industrielle 14x51 gG 50A
2 11/05/2024
Informations complémentaires
Quantité d'unité Prix 0.000000
Marque HAGER
Ean13 3250614062599
Référence fabricant LF450G
Caractéristiques produit
Pouvoir de coupure assigné Icn sous
AC selon IEC 60898-1 120 kA
Tension assignée d'emploi Ue 400 V
Fréquence assignée 50 Hz
Caractéristique du fusible gG
Taille de l'élément fusible 14 x 51
Puissance dissipée totale sous IN 4,8 W
Directive européenne RoHs conforme
Directive européenne WEEE concerné
Degré de pollution suivant IEC 60664
/ IEC 60947-2 3
Taille 14x51 mm
type de tension AC
classe de fonctionnement
gL/gG (gamme complète
protection de
lignes/protection
d'appareils)
puissance de coupure (kA) 120
fréquence de fonctionnement (Hz) 60
QC Unité 1
QCT PF
QC Boite 10
QC Carton 1000
Ean13 3250614062599
Fournisseur HAGER
Référence Odelec-Nollet 054004388
3 11/05/2024
Images du produit
4 11/05/2024